Администрация

сельского поселения          «Няшабож»
	[image: image1.png]

	«Няшабöж»

сикт овмöдчöминса

  администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    Ш У Ö М

от 07 февраля  2011 года                                                                                          №  1

    О выделении места для размещения

агитационных материалов по выборам

13  марта   2011 года.

       В соответствии  с пунктом 7статьи 54 Федерального закона от 12 января    2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Выделить места для вывешивания агитационных  плакатов в целях предоставления равных прав кандидатам:

в с.Няшабож, ул.Центральная, д.209  – стена по правую сторону от главного входа,

           в д.Пиль-Егор, ул.Центральная, 30 -  стена фельдшерского пункта по левую  сторону от входа.

Глава администрации сельского

поселения «Няшабож»                                                                              А.М.Семяшкин